Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Постановка многодетных семей на учет

в целях бесплатного предоставления

земельных участков» на территории городского

округа Ступино Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2022  №    4470-п

г. Ступино

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ

«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской

области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного

предоставления земельных участков» на территории городского округа Ступино

Московской области (Приложение).

2. Признать утратившими силу:

2.1. постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 15.01.2018 № 44-п «Об утверждении административного регламента

consultantplus://offline/ref=0B0FA77ED8544AC13833B7F75AA81AC17E089B006BF35B36EEC24EEF8284CDB473D74124D1747EBC6D5D4BE62D6E275C9155E909B5FE2614O0m0H

предоставления муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учёт в

целях бесплатного предоставления земельных участков на территории городского

округа Ступино Московской области»;

2.2. постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 28.06.2018 №2172-п «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Ступино Московской области №44-п от

15.01.2018г. «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного

предоставления земельных участков» на территории городского округа Ступино

Московской области»;

2.3. постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 12.10.2021 №2770-п «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Ступино Московской области от 15.01.2018 № 44-п

(с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа

Ступино Московской области от 28.06.2018 №2172-п)».

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Ю.М. Михалёва.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                 С.Г. Мужальских